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# safefood За безбедна храна, од нива до трпеза

КВИЗ
Колку е безбедна вашата храна?

Болестите причинети од храна можат
да предизвикаат смрт

Точно                        Неточно

Точно                        Неточно

Точно                        Неточно

Точно                        Неточно

Ако храната изгледа и мириса добро, 
таа е безбедна за консумирање

Некои микроогранизми се корисни во 
производството на храна и пијалоци

Соодветната температура на фрижидерот
 во домот треба да биде
помалку од 8°C      помалку од  5°C

Одделното чување на сировата и зготвената  
храна превенираат взаемна контаминација

За точните одговори, посетете ја веб страната 
на Светскиот ден на здравјето
www.euro.who.int/whd2015


